

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

upprättar härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2023 - 31 augusti 2024
(belopp i tusen kronor där ej annat anges)

Innehåll:	sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	10
Underskrifter	20

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IKEA Supply Services (Sweden) AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älmhult 2025-02-26


Christina Svensson Stenberg

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

Inter IKEA-koncernens affärsidé är att erbjuda ett brett sortiment, form- och funktionsriktiga heminredningsartiklar till så låga priser att så många människor som möjligt kan köpa dem.

IKEA Supply Services (Sweden) AB:s verksamhet är att tillhandahålla inköpsrelaterade servicetjänster åt närstående företag vid dess inköp av heminrednings- och livsmedelsartiklar från leverantörer i framförallt Sverige, Danmark, Finland, Estland, Lettland samt Litauen.

IKEA Supply Services (Sweden) AB har sitt säte i Älmhult, Sverige.

Företaget är helägt dotterföretag till IKEA Supply AG, med säte i Schweiz.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	1 672 171	388 595	536 157	326 658
Resultat efter fin. poster	142 405	34 556	47 192	28 065
Resultat efter fin. poster i % av omsättningen	9%	9%	9%	9%
Eget kapital	112 374	38 631	174 244	168 636
Balansomslutning	432 105	149 894	312 805	363 336
Räntabilitet på totalt kapital %	49%	15%	15%	9%
Räntabilitet på eget kapital %	150%	26%	22%	13%
Kassalikviditet %	138%	154%	224%	578%
Soliditet %	26%	26%	56%	46%
Investering mat.anl.tillgångar	561	493	763	0
Medelantalet anställda	1 007	311	299	277

Definitioner: se not 22

Utvecklingen av företagets ställning och resultat påverkas i hög grad av att intäkterna utgörs av kostnadsersättning med tillägg för avtalat vinstpålägg.

Under året har intäkterna och kostnaderna ökat, då flera avdelningar flyttats till bolaget från andra bolag inom Inter IKEA-koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har drygt 700 medarbetare flyttats till bolaget. Medarbetarna kommer från IKEA of Sweden AB och Inter IKEA Systems Service AB som är bolag i koncernen. De påverkade medarbetarna arbetar främst med att säkerställa inköps- och logistikutveckling och handhar inköpsrelaterade arbetsuppgifter. Förändringen tydliggör respektive bolags uppgifter, funktioner och ansvar i koncernen, med avsikt att åstadkomma mer effektiva och strukturerade verksamheter.

Under året har bolaget fortsatt sitt arbete med omstruktureringsprogram i syfte att öka effektiviteten. För detta har bolaget avsatt omställningskostnader för löner, avgångsvederlag och insatser för att hjälpa medarbetare som påverkas, att hantera omställningen och hitta ny anställning.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Interogo Foundation, tidigare ägare till Inter IKEA-koncernen, har per 2023-08-31 delats upp i två separata stiftelser vilket gör att koncernen nu ägs av Inter IKEA Foundation. Omstruktureringen ledde till att ägaren av cashpoolkontot per 2023-08-31 inte längre tillhörde Inter IKEA-koncernen varför saldot på cashpoolkontot på nämnt datum hanterades som fordran på extern part. Sedan 2024-05-31 är cashpoolkontot åter inom Inter IKEA -koncernen.

Under räkenskapsåret har en ny VD tillträtt.

Förväntad framtida utveckling

Företagets utveckling påverkas i stor utsträckning av IKEA-konceptets framtida expansion vilken förväntas ha en fortsatt positiv utveckling. Resultatet bedöms på kort och lång sikt bli tillfredsställande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskhantering är en viktig del i den operativa styrningen av IKEA Supply Services (Sweden) AB. I dagsläget finns flertalet risker som är svåra att uppskatta pga macroekonomiska störningar och geopolitiska spänningar. Förutom att analysera och värdera vilka risker som IKEA Supply Services (Sweden) AB har, är det avgörande att reducera de väsentliga riskerna genom ett kontinuerligt förebyggande arbete. Detta innefattar bland annat risker som kan orsaka allvarliga störningar i verksamheten. IKEA Supply Services (Sweden) AB utgör en del av Inter IKEA koncernen vilket gör att flertalet väsentliga risker hanteras gemensamt inom koncernen. Generellt är företagets risker begränsade.

Användning av finansiella instrument

IKEA Supply Services (Sweden) AB är genom sin verksamhet exponerad för risker i finansiella instrument såsom kundfordringar, andra rörelsefordringar, lånefordringar, leverantörsskulder och andra rörelseskulder. Risker relaterade till dessa instrument är främst valutarisker avseende flöden i utländsk valuta.

En viss del av företagets inköp sker i utländsk valuta. I syfte att minimera företagets valutarisker regleras de utländska valutorna till fasta växelkurser som gäller inom Inter IKEA koncernen.

Icke-finansiella upplysningar

Inter IKEA-koncernens personalidé är "att ge enkla, ärliga människor möjlighet att utvecklas som individer och i sina yrkesroller, så att vi tillsammans och med stort engagemang kan skapa en bättre vardag för oss själva och för våra kunder".

Mångfald och jämställdhet är en naturlig del av Inter IKEA-koncernens verksamhet. Alla ska känna sig välkomna och uppskattade oavsett sina likheter och olikheter. Detta bygger på en grundläggande respekt för individen, det gäller allt från trygga och rimliga anställningsvillkor till möjligheten att växa och utvecklas inom företaget. Koncernens värderingar baseras bland annat på medarbetarnas förmåga och vilja att ta och ge ansvar. En grundläggande sådan är att alla ska känna till, respektera och bry sig om medarbetarnas behov i olika livssituationer och arbeta för att finna positiva lösningar för dessa.

Kvalitet och hållbarhet

Inter IKEA-koncernen har höga ambitioner vad gäller kvalitet och hållbarhet i alla delar av koncernens verksamhet. Kvalitet och hållbarhet är väsentliga delar av koncernens vision "att skapa en bättre vardag för de många människorna" och ses som några av de viktigaste förutsättningarna för att kunna leverera enligt konsumenternas förväntningar och bygga förtroende.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Hållbarhetsrapport

Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen upprättar bolaget inte någon egen hållbarhetsrapport. I Inter IKEA Holding B.V.s hållbarhetsrapport ingår upplysningar för den koncern i vilken IKEA Supply Services (Sweden) AB ingår. Inter IKEA Holding B.V.s hållbarhetsrapport finns tillgänglig på IKEA-koncernens hemsida (about.ikea.com).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 112 254 449, disponeras enligt följande:

Utdelning 1 000 aktier * 32 tkr per aktie	32 000
Balanseras i ny räkning	80 254
Summa	<u>112 254</u>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § Aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	1		
Nettoomsättning		1 672 171	388 595
		1 672 171	388 595
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-282 629	-39 737
Personalkostnader	3	-1 255 924	-317 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-720	-758
Övriga rörelsekostnader		-71	-80
Rörelseresultat	4	132 827	30 342
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	9 690	4 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-86
Resultat efter finansiella poster		142 405	34 556
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-35 000	-30 000
Bokslutsdispositioner, övriga	6	285	-
Resultat före skatt		107 690	4 556
Skatt på årets resultat	7	-23 721	-1 169
Årets resultat		83 969	3 387

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 254	1 597
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	176	-
		<u>1 430</u>	<u>1 597</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		268	872
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	27	27
		<u>295</u>	<u>899</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 725</u>	<u>2 496</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104	70
Fordringar hos koncernföretag		380 248	7 064
Aktuell skattefordran		25 455	10 341
Övriga fordringar		6 763	129 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	17 810	426
		<u>430 380</u>	<u>147 398</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>430 380</u>	<u>147 398</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>432 105</u>	<u>149 894</u>

2025031803827

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 285	34 898
Årets resultat		83 969	3 387
	12	<u>112 254</u>	<u>38 285</u>
		112 374	38 405
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-	285
		-	285
Avsättningar			
Övriga avsättningar	14	8 448	15 764
		8 448	15 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 480	8 163
Skulder till koncernföretag		39 764	31 708
Övriga skulder		49 867	11 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	189 172	43 840
		<u>311 283</u>	<u>95 440</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 105	149 894

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Rapport över förändringar i eget kapital

2023-08-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100	20	173 898	174 018
Årets resultat			3 387	3 387
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning			-139 000	-139 000
<i>Summa</i>	100	20	38 285	38 405
Vid årets utgång	100	20	38 285	38 405

2024-08-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100	20	38 285	38 405
Årets resultat			83 969	83 969
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning			-10 000	-10 000
<i>Summa</i>	100	20	112 254	112 374
Vid årets utgång	100	20	112 254	112 374

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2023-09-01		2022-09-01	
	2024-08-31		2023-08-31	
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	18	142 405		34 556
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-6 588		16 554
		135 817		51 110
Betald inkomstskatt		-38 231		-1 993
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		97 586		49 117
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-267 868		163 438
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		210 843		-33 062
Kassaflöde från den löpande verksamheten		40 561		179 493
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-561		-493
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-561		-493
Finansieringsverksamheten				
Lämnade koncernbidrag		-30 000		-40 000
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-10 000		-139 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-40 000		-179 000
Årets kassaflöde		-		-
Likvida medel vid årets början		-		-
Likvida medel vid årets slut		-		-

2025031805830

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Noter*Belopp i tkr om inget annat anges***Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing*Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

För poster som ingår i en säkringsrelation - se under rubriken "Säkringsredovisning".

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

Säkring av skulder i utländsk valuta

Företaget har säkringsinstrument som innebär att företaget har möjlighet men inte skyldighet att köpa valuta till bestämd kurs. Leverantörsfakturor redovisas till balansdagens kurs och eventuell skillnad i valutavärdet mellan redovisat värde och betalkurs redovisas i resultaträkningen vid reglering av skulden.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelserna som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld. I den händelse att betalda avgifter överstiger företagets åtagande redovisas dessa som fordran.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall pensionsförpliktelser har tryggats genom överföring av medel till en pensionsstiftelse redovisas en avsättning i de fall stiftelsens förmögenhet värderad till marknadsvärde understiger förpliktelserna. I de fall stiftelsens förmögenhet överstiger förpliktelserna redovisas ingen tillgång.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionskulden till det belopp som erhålls från PRI.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	126	121
Andra uppdrag	1 661	-

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2023-09-01		2022-09-01	
	2024-08-31	varav män	2023-08-31	varav män
Sverige	1 007	53%	311	50%
Totalt	1 007	53%	311	50%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-08-31	2023-08-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	33%	40%
Övriga ledande befattningshavare	83%	67%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-09-01	2022-09-01
	2024-08-31	2023-08-31
Löner och ersättningar	798 751	207 362
Sociala kostnader	422 198	98 941
(varav pensionskostnad) 1)	(132 345)	(25 007)

1) Av företagets pensionskostnader avser 597 (431) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2023-09-01		2022-09-01	
	2024-08-31		2023-08-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	1 976	796 775	1 716	205 646
	(-)		(-)	

Vid uppsägning av anställningsavtalet från företagets sida har VD rätt till lön under högst 12 månader.

Vid uppsägning av anställningsavtalet från VD:s sida har VD rätt till lön under högst 9 månader.

Några övriga avtal om särskilda avgångsvederlag finns ej med styrelseledamöter, VD eller andra personer i företagets ledning.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Not 4 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	8 750	7 068
Mellan ett och fem år	25 859	25 666
Senare än fem år	5 948	6 002
	<u>40 557</u>	<u>38 736</u>

	<u>2023-09-01</u>	<u>2022-09-01</u>
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	9 624	7 553

Leasingavtal där företaget är leasegivare

	<u>2023-09-01</u>	<u>2022-09-01</u>
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	468	554
Mellan ett och fem år	-	-
Senare än fem år	-	-
	<u>468</u>	<u>554</u>

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2023-09-01</u>	<u>2022-09-01</u>
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ränteintäkter, koncernföretag	2 768	4 286
Ränteintäkter, övriga	6 922	14
	<u>9 690</u>	<u>4 300</u>

Not 6 Bokslutsdispositioner, övriga

	<u>2023-09-01</u>	<u>2022-09-01</u>
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning		
- Inventarier, verktyg och installationer	285	-
	<u>285</u>	<u>-</u>

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Aktuell skattekostnad	-23 117	-2 041
Uppskjuten skattekostnad	-604	872
	<u>-23 721</u>	<u>-1 169</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2023-09-01 2024-08-31		2022-09-01 2023-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		107 690		4 556
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-22 184	20,6%	-939
Ej avdragsgilla kostnader	0,1%	-110	3,4%	-156
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	13	-0,1%	3
Skatt hänförlig till tidigare år	1,3%	-1 440	1,7%	-77
Redovisad effektiv skatt	<u>22,0%</u>	<u>-23 721</u>	<u>25,6%</u>	<u>-1 169</u>

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	5 502	6 215
Nyanskaffningar	385	493
Avyttringar och utrangeringar	-289	-1 377
Omklassificeringar	-	171
Vid årets slut	<u>5 598</u>	<u>5 502</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 905	-4 493
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	281	1 346
Årets avskrivning	-720	-758
Vid årets slut	<u>-4 344</u>	<u>-3 905</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 254	1 597

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Vid årets början	-	171
Omklassificeringar	-	-171
Under året utbetalda förskott	176	-
Redovisat värde vid årets slut	176	-

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

2025031809839

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	27	27
Redovisat värde vid årets slut	27	27

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter koncernföretag	9 513	-
Övriga poster	8 297	426
	<u>17 810</u>	<u>426</u>

Not 12 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 112 254 449, disponeras enligt följande:

Utdelning 1 000 aktier * 32 tkr per aktie	32 000	
Balanseras i ny räkning	80 254	
Summa	<u>112 254</u>	

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	2024-08-31	2023-08-31
Antal aktier	1 000	1 000
Kvotvärde	100	100

Not 14 Övriga avsättningar

	2024-08-31	2023-08-31
Omstruktureringsåtgärder	8 448	15 764
	<u>8 448</u>	<u>15 764</u>

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Löneskuld	757	209
Semesterlöneskuld	107 399	22 531
Sociala avgifter	77 824	15 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter koncernföretag	451	5 169
Övriga poster	2 741	182
	<u>189 172</u>	<u>43 840</u>

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Not 16	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2024-08-31	2023-08-31
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
	Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 17 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 18	Betalda räntor och erhållen utdelning	2023-09-01	2022-09-01
		2024-08-31	2023-08-31
	Erhållen ränta	9 690	4 300
	Erlagd ränta	-112	-86

Not 19 **Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

		2023-09-01	2022-09-01
		2024-08-31	2023-08-31
	Avskrivningar	720	758
	Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	8	32
	Förändring avsättningar omstruktureringsåtgärder	-7 316	15 764
		<u>-6 588</u>	<u>16 554</u>

Not 20 **Hållbarhetsrapport**

IKEA Supply Services (Sweden) AB upprättar med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap 31a § inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Inter IKEA Holding B.V. org nr 27.163.852 med säte i Delft, Nederländerna, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där IKEA Supply Services (Sweden) AB ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på IKEA-koncernens hemsida (about.ikea.com).

Not 21 **Koncernuppgifter**

IKEA Supply Services (Sweden) AB är ett helägt dotterföretag till IKEA Supply AG, org nr CHE-106.816.182 med säte i Pratteln, Schweiz. IKEA Supply AG ingår i en koncern där Inter IKEA Holding B.V., org nr 27.163.852 med säte i Delft, Nederländerna upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Holländska handelskammaren.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning avser 6,4 % (22,5 %) av inköpen och 99,7 % (99,8 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

IKEA Supply Services (Sweden) AB

Org nr 556391-1469

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner*Eget kapital:*

Eget kapital med tillägg för 79,4% av obeskattade reserver.

Räntabilitet på totalt kapital före skatt:

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter i relation till genomsnittlig balansomslutning.

Räntabilitet på eget kapital efter skatt:

Resultat efter finansiella poster minskat med schablonmässigt beräknad skatt i relation till genomsnittligt eget kapital.

Kassalikviditet:

Kassa och bank, kortfristiga placeringar samt kortfristiga fordringar i relation till kortfristiga skulder.

Soliditet:

Redovisat eget kapital i relation till balansomslutning.

Älmhult, den dag som framgår av digital signatur

Christina Svensson Stenberg
*Verkställande direktör*Magnus Holmquist
*Styrelseledamot*Michael Nielsen
*Styrelseledamot*Linus Björkman
*Ordförande*Holger Seller
*Arbetsstagarrepresentant*Anne-Lie Dahl
Arbetsstagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

KPMG AB

Pontus Olsson
Auktoriserad revisor
